
СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ 

СЕМИЛУКСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

СЕМИЛУКСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ 

РЕШЕНИЕ 

от 24.12.2012 г. № 114 

с. Семилуки 

О внесении изменений в постановление Совета народных депутатов 

Семилукского сельского поселения от 21.02.2007 г. №85 

« Об оплате труда выборных должностных лиц местного 

самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, 

муниципальных служащих Семилукского сельского поселения» 

В целях приведения нормативных правовых актов органов местного самоуправления и в соответствии 

с Законом Воронежской области от 23.12.2008. №139-ОЗ « О гарантиях осуществления полномочий 

депутата, члена выборного органа местного самоуправления, выборного должностного лица местного 

самоуправления муниципальных образований Воронежской области», с Законом Воронежской области 

от 28.12.2007 года №175-ОЗ « О муниципальной службе в Воронежской области», Совет народных 

депутатов Семилукского сельского поселения 

РЕШИЛ: 

1.Внести изменения в постановление Совета народных депутатов Семилукского сельского поселения 

от 21.02.2007 года №85 « Об оплате труда выборных должностных лиц местного самоуправления, 

осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, муниципальных служащих Семилукского 

сельского поселения»: 

1.1.Подпункт б пункта 3 статьи 1 приложения №1 изложить в новой редакции: 

«б)размер ежемесячного денежного поощрения по выборным муниципальным должностям в 

Семилукском сельском поселении Семилукского муниципального района: 

Наименование выборной 

муниципальной 

должности 

Размер ежемесячного денежного поощрения (должностных 

окладов) 

Глава поселения 0 

Ежемесячное денежное поощрение лиц, замещающих выборные муниципальные должности 

производится по результатм работы за фактически отработанное время, включая время нахождения в 

отпуске (очередном, дополнительном)». 

2.Настоящее решение вступает в силу с момента обнародования. 

3.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на администрацию Семилукского 

сельского поселения ( Федорова С.А.) 



Зам. председателя 

Совета народных депутатов Г.В. Бужин 

 

УТВЕРЖДАЮ 

И.о.главы администрации 

Семилукского сельского поселения 

Семилукского муниципального района 

Воронежской области 

________________С.А. Федоров 

26.12. 2012. 

АКТ 

Об обнародовании решения Совета народных депутатов Семилукского сельского поселения  

Семилукского муниципального района Воронежской области 

с.Семилуки 26.12. . 2012 г. 

Мы, нижеподписавшиеся: 

Трухачева Галина Александровна- депутат Совета народных депутатов Семилукского сельского 

поселения,1972 года рождения, зарегистрированная по адресу: с.Семилуки,ул. Комсомольская,10 

Кульнева Людмила Ивановна-ведущий специалист администрации,1963 года рождения, 

зарегистрированная по адресу: с.Семилуки,пер.Лесной,3 

Плеханова Светлана Ивановна- директор МКОУ Семилукской сельской СОШ,1963 года рождения 

,зарегистрированная по адресу: с.Семилуки,ул. 35 лет Победы,33/1 

составили настоящий акт о том, что 26.12.2012г. на стендах в зданиях МКОУ Семилукской ССОШ по 

адресу: с.Семилуки,ул. 8 Марта,34, МКУК «Ендовищенский сельский Дом культуры» по адресу: 

с.Ендовище ,ул.Калинина, 16а, администрации Семилукского сельского поселения по адресу: 

с.Семилуки,ул. 8 Марта,30а разместили копию решения от 24.12.2012г. № 114 «О внесении изменений 

в постановление Совета народных депутатов Семилукского сельского поселения от 21.02.2007 г. №85 « 

Об оплате труда выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои 

полномочия на постоянной основе, муниципальных служащих Семилукского сельского поселения» 

Настоящий акт составлен в одном экземпляре и хранится с первым экземпляром обнародованного акта 

Трухачева Г.А.__________________________ 

Кульнева Л.И ___________________________ 

Плеханова С.И ___________________________ 

 


